

www.tejaratonline.ir

پیشخوان

گل، جای شیشه‌ها را گرفت

قائم‌مقام دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: قیلاعتان بیشتر شیشه مصرف می‌کردند اما اکنون گل جایگزین شیشه شده است. سردار علی موسوی در گفتگو با ایرنا افزود: امروز گل مصرف دوم جامعه معتادان ما را به خود اختصاص داده است، قیلا شیشه بود اما اکنون جایگزینی گل با شیشه اتفاق افتاده است. وی ادامه داد:

از مرحله شیوع شیشه بین معتادان عبور کردیم و مردم متوجه خطرات شیشه شدند و یک همکاری اجتماعی خوبی در جهت کاهش مصرف شیشه در جامعه اتفاق افتاده است. وی اضافه کرد: مصرف گل را هم باید با همکاری مردم، رسانه‌ها و تلاش مضاعف نظام و حاکمیت بتوانیم کنترل کنیم تا شاهد کاهش صرف آن بین جوانان و نوجوانان باشیم. سازمان بهزیستی کشور پیش از این اعلام کرده بود که در مصرف کنندگان مستمّر، پس از تریاک، مصرف خانواده حبشی و گل با فراوانی ۴٫۴ درصد تبه دوم را در اغلب مصرف کنندگان گل را مردان، افراد دارای تحصیلات دیپلم و زیر دیپلم و مجردها تشکیل می‌دهند.

طلب + ۲۵۰ میلیاردی داروخانه‌ها از بیمه‌ها
 رییس سازمان غذا و دارو تاکید کرد که قیمت دارو افزایشی نداشته، بلکه متناسب با نرخ تورم تغییر کرده است. غلامرضا انصاری در گفتگو با ایسنا، درباره مباحث مطرح مبنی بر افزایش قیمت دارو در سال جاری، گفت: باید توجه کرد که هر سال در کشور میزانی از تورم وجود دارد. اگر قیمت دارو متناسب با میزان تورم تغییر کند، به معنی افزایش قیمت تلقی نمی‌شود. رییس سازمان غذا و دارو با اشاره به تأخیر سازمان‌های بیمه‌گر در پرداخت مطالبات داروخانه‌ها، گفت: در حال حاضر نزدیک به ۲۵۰ میلیارد تومان از سازمان‌های بیمه‌گر طلب داریم. البته میزان مطالبات‌مان نزدیک به ۳۰۰۰ میلیارد تومان بود که چندی پیش ۵۰۰ میلیارد آن را پرداخت کردند. همچنین قرار است هفته آینده هم ۵۰۰ میلیارد دیگر را بدهند تا میزان مطالبات ۲۰۰۰ میلیارد برسد.

عدم پذیرش کودکان کار در بیمارستان‌ها تخلف است
 معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تأکید بر اینکه عدم پذیرش کودکان کار در اورژانس بیمارستان‌ها دولتی و حتی خصوصی تخلف است، گفت: در کوتاه‌مدت می‌توان از وزارت بهداشت درخواست کرد که در یک مدت سه ماهه به صورت موقت در مسان رایگان کودکان کار را چه با هویت و چه بی‌هویت بر عهده گیرد. علیرضایبسی در رابطه با مشکل سازمان‌های مردم‌نهاد در زمان مراجعه به مراکز درمانی برای درمان اورژانسی کودکان کار که بخش قابل توجهی از آنها فاقد شناسنامه هستند و به طبع آن مشمول بیمه‌های درمانی نمی‌شوند، بیان داشت: نوع برخورد با یک مشکل حائز اهمیت است. در برخی مواقع در پی رفع آنی و سریع یک مشکل هستیم و بعد از آن هم کسی جوابگو نیست که این اصلا در حد نیست. حتی خاطر نشان کرد: کودک کاری که در چاکر یک بیمارستان جد شده است، حتی اگر رایگان در شوم، اما بعد از آن دوش، بده باز هم دچار بیماری خواهد شد.

www.tejaratonline.ir

پیشخوان

سرمایه گذاری ۳ میلیارد دلاری مناطق

نفت خیز جنوب برای توسعه ۱۰ مخزن
 تجارت-استان خوزستان:مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب اظهار داشت: این شرکت تا دو سال آینده ۳ میلیارد دلار برای توسعه ۱۰ مخزن سرمایه گذاری می‌کند. مهندس سید عبدالله موسوی در آیین اختتامیه نهمین نمایشگاه تخصصی ساخت داخل تجهیزات صنعت نفت خوزستان گفت: مناطق نفت خیز جنوب با پیگیری برنامه‌های توسعه ساخت: داخل در جهت مشارکت و هم افزایی در اقتصاد مقاومتی مورد نظر مقام معظم رهبری عمل می‌کند. وی با قدردانی از استقبال و همراهی بسیار خوب شرکت‌های صاحب نام و سازندگان برتر ایرانی در نهمین نمایشگاه تخصصی ساخت داخل تجهیزات صنعت نفت خوزستان گفت: با توجه به محدودیت فضای نمایشگاه‌ها، فقط پذیرش ۲۷۰ شرکت میسر شد که امیدواریم در سال آینده با افزایش فضای نمایشگاهی امکان حضور تعداد بیشتری از شرکت‌ها و سازندگان فراهم شود. مهندس موسوی، استقبال بسیار خوب دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی، شرکت‌های دانش نیان و انجمن‌های مرتبط با ساخت داخل در نمایشگاه را موجی رونق و غنای علمی نمایشگاه نفت خوزستان دانست و افزود: این رویداد فرهنگی، صنعتی، عبور تاریخی شرکت‌های ایرانی از مرحله مهندسی معکوس و ورود آنان به جرگه تدوین کنندگان دانش فنی را نوید می‌دهد. مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، رونمایی از ۸ کالا و تجهیز وارد شده در صنعت نفت را یکی از نقاط قوت و پررنگ بودن جنبه‌های کاربردی این نمایشگاه پرشمردو تأکید کرد: بطور قطع نمایشگاه نفت خوزستان در راستای دکنترین اقتصاد مقاومتی و مطبق بر نیازهای امروز و آینده صنعت نفت است که اساس و بنیاد آن بر توسعه و تقویت منابع داخلی است.

عملیات اجرائی یک تقاطع غیر همسطح جدید
 به پیشرفته ترین بندر تجاری ایران آغاز شد
 عملیات ساخت تقاطع غیر همسطح منتهی به اراضی پشتیبانی بندر شهید رجایی به عنوان بزرگترین و پیشرفته‌ترین بندر تجاری ایران با حضور معاون مهندسی و امور زیربنایی سازمان بنادر و دریانوردی آغاز شده.به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، "محمدرضالهیپار" معاون مهندسی و امور زیربنایی سازمان بنادر و دریانوردی در مراسم آغاز عملیات اجرائی تقاطع غیر همسطح منتهی به اراضی پشتیبانی بندر شهید رجایی، اظهار داشت: بر اساس برنامه زمانبندی، این پروژه دهانه با طول کل ۱۰۵ متر قرار است طی مدت ۲۲ ماه توسط پیمانکار بخش خصوصی عملیات شود.وی خاطر نشان کرد: در قالب این پروژه، علاوه بر عملیات تقاطع غیر همسطح، جاده دسترسی به این پل سه دهانه به طول ۱۰۰۰ متر برای کامیون‌ها و همچنین ۵۰متر خط ریل برای تردد واگن‌های باری نیز احداث شود.الهیپار هدف از اجرائی این طرح را برقراری ارتباط مناسب بین اراضی پشتیبانی بندر شهید رجایی با درب اصلی ورود و خروج بندر و همچنین تسهیل ارتباط اراضی پشتیبانی با بندر خلیج فارس به عنوان زون نفی بزرگترین و پیشرفته‌ترین بندر تجاری ایران عنوان کرد.وی تفکیک ترافیکی ورودی اراضی پشتیبانی از ترافیک کامیون‌ها عبوری به مقصد اسکله‌ها و محوطه‌های اطراف آن به عنوان هدف مهم احداث این پل تقاطع غیر همسطح برشمرد.معاون مهندسی و امور زیربنایی سازمان بنادر و دریانوردی مبلغ این پروژه را رقمی بالغ بر ۱۷۵ میلیارد ریال اعلام کرد .

۲۰ درصد مدارس دو شیفته هستند

رییس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: هم‌زمان با آغاز سال تحصیلی، ۱۲۰۰ فضای آموزشی شامل ۵۵ هزار و ۲۰۰ کلاس درس به پهره‌برداری رسیدند که ۵۰ درصد آنها از

محل کمک نیکوکاران احداث شده است. محمدتقی نظری‌پور اظهار کرد: پروژه‌های نیمه تمام وزارت آموزش و پرورش که با مشارکت نیکوکاران آغاز به ساخت شده حدود ۲۴ هزار کلاس درس است که برای تکمیل آنها ۱۸۰ هزار میلیارد ریال مورد نیاز است.نظری‌پور همچنین خاطر نشان کرد: حدود۱۵ تا ۲۰مدارس کشور به صورت دو نوبته استفاده می‌شود که به خاطر تحریر و بازسازی مدارس فرسوده و با تکمیل مدارس در حال ساخت است.

www.tejaratonline.ir

روایت الوری از دارای‌ها و بدهکاری های ناشناخته شهرداری در پایتخت

«بهشت» در افاق تاریک

افزایش سقف بودجه شهرداری مواجه خواهیم شد که این افزایش بودجه با دریافت هزینه‌هایی که شهرداری برای شهروندان انجام می‌دهد و همچنین فشار آوردن روی دولت برای پرداخت سهمی که در حوزه حمل و نقل عمومی متقبل شده تحقق خواهد یافت. الوری گفت: فروش تراکم‌نمی‌تواند روش ثابت و پایداری باشد چراکه هم پایان پذیر است و هم عرصه زندگی مردم را تنگ می‌کند. از جمله اینکه شرایط بست شهرداری شوماری کند. به گفته الوری، دارای‌هایی که در کشور عراق در قالب برگزاری راهپیمایی ازبمین داریم، در مقابل دارای‌های ناشناخته‌ای که وجود دارد و ما به آن بی‌توجه هستیم بسیار ناچیز است. اطلاعاتی به دست آوردیم که برخی از کارکنان شهرداری در خانه‌های سازمانی شهرداری ساکن هستند بدون اینکه هزینه‌های پرداخت کنند و یا حتی سمت مدیریتی در مجموعه داشته باشند. املاک و اموال زیادی وجود دارد که در جریان برخی معاملات صرف و صلاح شهرداری در واگذاری آنها رعایت نشده و مشمول ترک ترفیفات مزایه شده‌اند.و حقوق شهرداری که همان حقوق شهروندان است، تقسیم شده است. شهرتوسیع برنامه و بودجه شورای شهر تهران در خصوص سیاست‌های کلی بودجه سال آینده شهرداری تهران نیز گفت: این سیاست‌ها توسط کمیسیون برنامه و بودجه‌ها شد که همگی آنها برآمده سیاست‌های اصلاح طلبان است. سیاست‌هایی که در آن مدیریت شهری بر شفاف‌سازی اقتصادی تأکید داشته است که یک فوریت آن در جلسه قلی شورای اسلامی شهر تهران به تصویب رسید. الوری افزود: برای بودجه سال آینده در سراغ برنامه‌های جدید می‌رویم که اگر این درآمدها تحقق پیدا کند و مورد تصویب قرار بگیرد قطعاً

گره اجتماعی: «این روزها در یک شهر یی با عدم تحقق جسدی منابع مالی مواجه بودهایم لذا بنا شد برای شش ماهه دوم اصلاحیه بودجه‌ای داشته باشیم. به اعتقاد الوری، بخشنامه‌هایی که توسط شهرداری تهران ابلاغ شده، ضروری و مفید بود چرا که برای جلوگیری از رانت و فساد موجود در شهرداری این کار انجام شد. وی با بیان اینکه باید احتمال عدم تحقق درآمدها را بودجه‌ها پیش‌بینی کنیم، اضافه کرد: بنابراین اصلاحیه بودجه‌ای خواهیم داشت امیدواریم ظرف هفته‌های آینده روی این موضوع تصمیم گیری نهایی انجام شود. رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران در خصوص سیاست‌های کلی بودجه سال آینده شهرداری تهران نیز گفت: این سیاست‌ها توسط کمیسیون برنامه و بودجه‌ها شد که همگی آنها برآمده سیاست‌های اصلاح طلبان است. سیاست‌هایی که در آن مدیریت شهری بر شفاف‌سازی اقتصادی تأکید داشته است که یک فوریت آن در جلسه قلی شورای اسلامی شهر تهران به تصویب رسید. الوری افزود: برای بودجه سال آینده در سراغ برنامه‌های جدید می‌رویم که اگر این درآمدها تحقق پیدا کند و مورد تصویب قرار بگیرد قطعاً

ثبت نام ۶۷۵ هزار نفر در سامانه درمان اعتیاد

سخنگوی وزارت بهداشت اعلام کرد: پوشش سامانه اپیداتی (سامانه اطلاعات درممان سو مصرف مواد (ایران) تا سه هفته آینده سراسری می‌شود. ایرج حرجی با اشاره به ثبت

اطلاعات ۶۷۴هزار نفر در این سامانه گفت: تاکنون پرونده درصان ۵۶۵هزار نفر تکمیل و برای بیش از ۱۹۶ هزار نفر از طریق این سامانه دارو تجویز شده که ۴۷۲ هزار نفر از طریق همین سامانه داروی خود را تحویل گرفتند و تا چند هفته آینده پوشش اپیتاس در شهرهای مختلف کامل می‌شود. وی گفت: طی ۱۸ ساعت گذشته برنامه کاهش آسیب به منظور کاهش خطرهای حاصل نیز انجام شده‌ما در زمینه ترک اعتیاد هنوز موفقیت برزی حاصل نشده است.

www.tejaratonline.ir

گره اجتماعی: جاده‌های کشور همچنان قربانی می‌گیرند. هنوز هم با نگاه کردن

به صفحه حوادث خبرگزاری‌ها و رسانه‌ها با خبرهایی درباره حوادث جاده‌ای به چشم می‌آید. سال‌هاست که مسئولان برنامه‌های مختلفی را برای کنترل و کاهش آمار مربوط به تلفات حوادث جاده‌ای کشور در دستور کار قرار داده‌اند، با این همه هنوز هم این حوادث قاتل جان بسیاری از ایرانیان است. بررسی گزارش‌های منتشر شده و مقایسه اعداد و ارقام مربوط به این حوادث و تلفات آنها نشان می‌دهد که این آمار نسبت به سال‌های گذشته کاهش پیدا کرده است. با این همه هنوز هم مقایسه این آمار با سایر کشورهای جهان نشان دهنده بالا بودن آمار تلفات جاده‌ای در ایران نسبت به سایر کشورهای جهان است.

انطوری که سرهنگ نادر رحمانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا اعلام کرده است حوادث روزهای شنبه و یکشنبه هفته جاری در جاده‌های کشور ۷ نفر کشته و یک نفر مجروح به جا گذاشته است. با این همه حادثه شنبه روز یکشنبه در محدوده جاده سوادکوه به تلهایی دو برابر حوادث روزهای قبل هفته جاری کشته به جا گذاشته است. این خبر را در کانال شبکه اجتماعی اورژانس ماندن‌اندران اعلام کرده و گفته است که در حادثه واژگونی اتوبوس در جاده سوادکوه ۱۴ نفر فوت کردند و ۲۵ نفر نیز مجروح شدند. همچنین سردار محمدحسین حمیدی، رئیس پلیس راه راهور ناجا در رابطه با این حادثه گفته است که حوالي ساعت ۱۷:۵۱ روز یکشنبه در جاده سوادکوه محدوده پو دو گل دستگاه آستگاه اتوبوس ولوو مدل ۸۱ به دلیل نامعلومی از کنترل راننده خارج شدو حدود

تأخیر ۱۴ ماهه در پرداخت کارانه پزشکان

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با انتقاد از تأخیر ۱۴ ماهه در پرداخت کارانه پزشکان و پرستاران از سازمان برنامه و بودجه خواست در این خصوص ابهکاری اتخاذ کند. پهریز

بنیادی، نماینده مجلس دهم از تأخیر ۱۲ الی ۱۴ ماهه در پرداخت کارانه پرستاران و پزشکان انتقاد کرد و با بیان اینکه عدم تخصیص کامل بودجه یکی از مهمترین معضلات سد راه طرح تحول سلامت است، گفت: متأسفانه سهم قانونی طرح تحول سلامت از ۱۰ درصد هفتصدی یارانه و یک درصد ارزش افزوده پرداخت نشده بنابراین این اثناشت‌بدهی منجر به تأخیر ۱۲ الی ۱۴ ماهه در پرداخت کارانه پزشکان و پرستاران شد.

www.tejaratonline.ir

آخرین جزئیات از حادثه جاده‌ای برای اتوبوس مسافری

۱۴ کشته در حادثه محور سوادکوه

نشن دنده در ایجاد این سانحه دلخراش موثر بوده است. وی ادامه داد: به گفته راننده هنگام توفیش دنده در شب دنده نمی‌رود و متأسفانه به دلیل افزایش سرعت، اتوبوس با یک سواری برخورد می‌کند و سپس به پهلو در جاده متوقف می‌شود. میقانی با بیان اینکه هیچ سقوط در دره یا عامل دیگری که برخی شبکه‌های مجازی بیان می‌نفت صحت ندارد، گفت: بر اساس گفته‌های راننده و شواهد موجود، حادثه نباید این تعداد کشته داشته باشد و بر اساس بررسی‌ها در صورتی که سرشتینان از کمربند ایمنی استفاده می‌کردند حداقل شاهد ۵۰درصد خسارت کمتر بودیم. وی با تأکید بر اینکه اعلام نتیجه نهایی درباره جانباختگان و محل سکونت آنها به بررسی‌های پزشکی قانونی است، افزود: ما زاندرآن حادثه اتوبوس در زمان نردان گلستانی هستند. انطوری که مهر از قول میقانی منتشر کرده ۲۸ مسافر از تهران به سمت گنبد کاووس در حال حرکت بودند که بر اثر حادثه عصر یکشنبه ۱۴ نفر از هم‌وطنان جان خود را از دست دادند و ۲۴ نفر هم زخمی شدند. وی با بیان اینکه غالب حادثه دیدگان گلستانی هستند، افزود: راننده در این حادثه زنده بیمارستان شهیدان زیر آب، امام ساری و بابل بستری هستند.

www.tejaratonline.ir

www.tejaratonline.ir

پیشخوان

سرمایه گذاری ۳ میلیارد دلاری مناطق

نفت خیز جنوب برای توسعه ۱۰ مخزن
 تجارت-استان خوزستان:مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب اظهار داشت: این شرکت تا دو سال آینده ۳ میلیارد دلار برای توسعه ۱۰ مخزن سرمایه گذاری می‌کند. مهندس سید عبدالله موسوی در آیین اختتامیه نهمین نمایشگاه تخصصی ساخت داخل تجهیزات صنعت نفت خوزستان گفت: مناطق نفت خیز جنوب با پیگیری برنامه‌های توسعه ساخت: داخل در جهت مشارکت و هم افزایی در اقتصاد مقاومتی مورد نظر مقام معظم رهبری عمل می‌کند. وی با قدردانی از استقبال و همراهی بسیار خوب شرکت‌های صاحب نام و سازندگان برتر ایرانی در نهمین نمایشگاه تخصصی ساخت داخل تجهیزات صنعت نفت خوزستان گفت: با توجه به محدودیت فضای نمایشگاه‌ها، فقط پذیرش ۲۷۰ شرکت میسر شد که امیدواریم در سال آینده با افزایش فضای نمایشگاهی امکان حضور تعداد بیشتری از شرکت‌ها و سازندگان فراهم شود. مهندس موسوی، استقبال بسیار خوب دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی، شرکت‌های دانش نیان و انجمن‌های مرتبط با ساخت داخل در نمایشگاه را موجی رونق و غنای علمی نمایشگاه نفت خوزستان دانست و افزود: این رویداد فرهنگی، صنعتی، عبور تاریخی شرکت‌های ایرانی از مرحله مهندسی معکوس و ورود آنان به جرگه تدوین کنندگان دانش فنی را نوید می‌دهد. مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، رونمایی از ۸ کالا و تجهیز وارد شده در صنعت نفت را یکی از نقاط قوت و پررنگ بودن جنبه‌های کاربردی این نمایشگاه پرشمردو تأکید کرد: بطور قطع نمایشگاه نفت خوزستان در راستای دکنترین اقتصاد مقاومتی و مطبق بر نیازهای امروز و آینده صنعت نفت است که اساس و بنیاد آن بر توسعه و تقویت منابع داخلی است.

تأکید مدیر عامل شرکت گاز استان گیلان بر تدوام روند کیفی سازی خدمات

از اجزای پروژه قرانت و چاپ هم‌زمان صورتحساب در جهت افزایش سطح رضایتمندی مشترکین خبر دادو بر لزوم ادامه روند کیفی سازی خدمات در شرکت گاز تأکید کرد. مهندس اکبر در پایان ایراز امیدواری نمود تا رزیابی خوبی از شرکت گاز گیلان صورت بیپذرد و نتیجه آن تسب یادگیری و افزایش سطح تجربه همه کارکنان و به تبع آن بهبود اقدامات در مجموعه شرکت ملی گاز و شرکت‌های تابعه شود.

www.tejaratonline.ir

اصناف توان رقابت با کالاهای قاچاق را ندارند

اصناف مرکز استان م‌کزی با انتقاد از نحوه دریافت مالیات از صنوف گفت: اصناف به هیچ عنوان از افزایش مالیات‌ها نارضی نیستند ولی آنچه نارضی اصناف است که افزایش مالیات فقط از یکسری از کسبه‌هایی که در سامانه اداره مالیاتی هستند دریافت می‌شوددر حالی که این افزایش مالیات باید از موزیان جدید دریافت شود.زیدیان کرد: در سال ۶۳ حدود ۳۴ رسته صنعتی مشمول حمایت دولتی شدند در حالی که بسیاری از این رسته‌ها امروز فعالیت ندارند و رسته‌های جدید ایجاد شده‌اند، لازم است دولت در این زمینه یک بازنگری داشته باشد چرا که فقط با قیمت‌های خرده فروش‌ها برخورد می‌شودرئیس اتاق اصناف استان م‌کزی، رئیس اتاق اصناف مرکز استان م‌کزی با اشاره به اینکه اکثر واحدهای تولیدی با تجهیزات قدیمی و میلیون مترمکب گاز مشعل بازیب، گفت: تولید کننده کالا با این شرایط توان رقابت با کالای قاچاق را ندارند. جمشیدزندانبا تأکید بر اینکه بسیاری از قیمت‌هایی که در کارخانه در روی کالا زده می‌شود واقعی نیستند افزود: این موضوع باعث چند قیمتی شدن یک محصول و بدنامی اصناف شده است.وی ادامه داد: متأسفانه سازمان حمایت از مصرف کنندو سازمان صنعت،معن و تجارت هم نظرات خوبی را در قیمت گذاری کالاها در کارخانه‌ها ندارند و فقط با قیمت‌های خرده فروش‌ها برخورد می‌شودرئیس اتاق

پایان نهمین نمایشگاه ساخت داخل تجهیزات صنعت نفت خوزستان

تجارت-استان خوزستان: آیین اختتامیه نهمین نمایشگاه تجارت-استان خوزستان:مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب اظهار داشت: این شرکت تا دو سال آینده ۳ میلیارد دلار برای توسعه ۱۰ مخزن سرمایه گذاری می‌کند. مهندس سید عبدالله موسوی در آیین اختتامیه نهمین نمایشگاه تخصصی ساخت داخل تجهیزات صنعت نفت خوزستان گفت: مناطق نفت خیز جنوب با پیگیری برنامه‌های توسعه ساخت: داخل در جهت مشارکت و هم افزایی در اقتصاد مقاومتی مورد نظر مقام معظم رهبری عمل می‌کند. وی با قدردانی از استقبال و همراهی بسیار خوب شرکت‌های صاحب نام و سازندگان برتر ایرانی در نهمین نمایشگاه تخصصی ساخت داخل تجهیزات صنعت نفت خوزستان گفت: با توجه به محدودیت فضای نمایشگاه‌ها، فقط پذیرش ۲۷۰ شرکت میسر شد که امیدواریم در سال آینده با افزایش فضای نمایشگاهی امکان حضور تعداد بیشتری از شرکت‌ها و سازندگان فراهم شود. مهندس موسوی، استقبال بسیار خوب دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی، شرکت‌های دانش نیان و انجمن‌های مرتبط با ساخت داخل در نمایشگاه را موجی رونق و غنای علمی نمایشگاه نفت خوزستان دانست و افزود: این رویداد فرهنگی، صنعتی، عبور تاریخی شرکت‌های ایرانی از مرحله مهندسی معکوس و ورود آنان به جرگه تدوین کنندگان دانش فنی را نوید می‌دهد. مدیر برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، رونمایی از ۸ کالا و تجهیز وارد شده در صنعت نفت را یکی از نقاط قوت و پررنگ بودن جنبه‌های کاربردی این نمایشگاه پرشمردو تأکید کرد: بطور قطع نمایشگاه نفت خوزستان در راستای دکنترین اقتصاد مقاومتی و مطبق بر نیازهای امروز و آینده صنعت نفت است که اساس و بنیاد آن بر توسعه و تقویت منابع داخلی است.

اصناف توان رقابت با کالاهای قاچاق را ندارند
 اصناف مرکز استان م‌کزی با انتقاد از نحوه دریافت مالیات از صنوف گفت: اصناف به هیچ عنوان از افزایش مالیات‌ها نارضی نیستند ولی آنچه نارضی اصناف است که افزایش مالیات فقط از یکسری از کسبه‌هایی که در سامانه اداره مالیاتی هستند دریافت می‌شوددر حالی که این افزایش مالیات باید از موزیان جدید دریافت شود.زیدیان کرد: در سال ۶۳ حدود ۳۴ رسته صنعتی مشمول حمایت دولتی شدند در حالی که بسیاری از این رسته‌ها امروز فعالیت ندارند و رسته‌های جدید ایجاد شده‌اند، لازم است دولت در این زمینه یک بازنگری داشته باشد چرا که فقط با قیمت‌های خرده فروش‌ها برخورد می‌شودرئیس اتاق اصناف استان م‌کزی، رئیس اتاق اصناف مرکز استان م‌کزی با اشاره به اینکه اکثر واحدهای تولیدی با تجهیزات قدیمی و میلیون مترمکب گاز مشعل بازیب، گفت: تولید کننده کالا با این شرایط توان رقابت با کالای قاچاق را ندارند. جمشیدزندانبا تأکید بر اینکه بسیاری از قیمت‌هایی که در کارخانه در روی کالا زده می‌شود واقعی نیستند افزود: این موضوع باعث چند قیمتی شدن یک محصول و بدنامی اصناف شده است.وی ادامه داد: متأسفانه سازمان حمایت از مصرف کنندو سازمان صنعت،معن و تجارت هم نظرات خوبی را در قیمت گذاری کالاها در کارخانه‌ها ندارند و فقط با قیمت‌های خرده فروش‌ها برخورد می‌شودرئیس اتاق

www.tejaratonline.ir

www.tejaratonline.ir

کاهش انتشار کربن به اتمسفر در پالایشگاه گاز هاشمی نژاد

تجارت-استان خراسان رضوی:مدیر مهندسی و توسعه شرکت ملی پالایش گاز شهیدهاشمی نژاد گفت: در راستای مدیریت کربن و کاهش شدت مصرف انرژی مطابق قانون برنامه ششم، موضوع بازیابی گازهای اسالی به مشعل در طی سال‌های اخیر در دستور کار مدیران این مجتمع قرار

گرفته است. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پالایش گاز شهیدهاشمی نژاد، مهدی خباز بیان مطلب فوق افزود: از ابتدای راه‌اندازی فاز نخست این پروژه تاکنون از انتشار ۶۵ هزار تن گازهای گلخانه‌ای (دی اکسید کربن) به اتمسفر جلوگیری شده است. وی بیان کرد: با اجرائی این طرح که با

www.tejaratonline.ir

امضای تفاهم نامه همکاری بین اداره کل شیلات و اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان
 توجه به گسترده گی جامعه صیادی و همچنین سابقه طولانی این حرفه سواد آموزی یکی از اهداف مهم شیلات هرمزگان برای جامعه صیادی این استان است.سید پرویز محبی با اشاره به سخن حضرت امام خمینی (ره) به مناسبت تأسیس نهفت‌سوادآموزی مبنی بر اینکه ((از جمله حوایج اولیه برای هر ملت که در رفیع بودهایم که سهیم حمل و نقل ریلی نسبت به جاده در بندر شهید رجایی به ۲۴ درصد سبیده است و در زمینه حمل ریلی کانتینر نیز با حمل ۵۷هزار ۹۷۸TEU که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶ درصد رشد داشته است.

عملکرد اداره کل راه آهن هرمزگان در هفت ماهه اول سال ۹۶

گذشته ۱۵ درصد رشد داشته است. در همین مدت عملکرد راه آهن هرمزگان به میزان ۱۱ میلیون و ۳۱۰ هزار و ۸۲۰ تن کالا و محمولات بوده که رشد ۱۶ درصدی را نشان داده و موجب رسیدن تن کیلومتر مرزی به میزان ۴میلیارد و ۳۳۲میلیون و ۷۱۱هزار و ۲۶۹تن کیلومتر شده که رشد ۱۶درصدی را نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان میدهد. مدیر کل راه آهن هرمزگان گفت: در این مدت عملکرد بندر شهید رجایی نیز ۵ میلیون و ۳۱۲ هزار و ۱۶ تن کالا بوده که رشد ۲۲ درصدی حمل ریلی در بندر شهید رجایی را شاهد بودهایم که سهیم حمل و نقل ریلی نسبت به جاده در بندر شهید رجایی به ۲۴ درصد سبیده است و در زمینه حمل ریلی کانتینر نیز با حمل ۵۷هزار ۹۷۸TEU که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶ درصد رشد داشته است.

www.tejaratonline.ir